Собрание депутатов Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ № 18-3
07.08.2012 года

д. Азим-Сирма

О признании утратившем силу решения Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения  от 05.06.2012 года № 17-4 «О мерах по противопожарной безопасности и предотвращению гибели людей на водных объектах в весенне – летний период на территории Азимсирминского сельского поселения»
В соответствии с протестом Чебоксарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 16.07.2012 года № 03/2-01А-2012  Собрание депутатов  Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  решило:
1. Признать утратившем силу решение Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения  от 05.06.2012 года № 17-4 «О мерах по противопожарной безопасности и предотвращению гибели людей на водных объектах в весенне – летний период на территории Азимсирминского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

	О.В.Петров